
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00433302- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La solicitud presentada por el Director de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías, con el fin de designar
el Tribunal que evaluará la Tesis presentada por el estudiante Gabriel Oscar Bermúdez, DNI 22260933, titulada: Desarrollar el
pensamiento computacional a través de prácticas educativas con características maker, dirigida por el Mgter. Fernando Raúl
Bordignon.
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los profesores: Cecilia Martínez, Darío Rubén Sandrone y Carina
Gabriela Lion como miembros titulares y a los profesores: Victor Hugo Sajoza Juric, Julio Gonzalo Britos y María Verónica
Perosi como miembros suplentes;

Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.
 
Por ello,
 

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
ARTICULO 1º: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por
Tecnologías de Gabriel Oscar Bermúdez, DNI 22260933, a los profesores: Cecilia Martínez, Darío Rubén Sandrone y Carina
Gabriela Lion como miembros titulares y a los profesores: Victor Hugo Sajoza Juric, Julio Gonzalo Britos y María Verónica
Perosi como miembros suplentes.
 
ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-67-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
		2023-06-05T14:10:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T14:10:01-0300
	GDE UNC




